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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42430017P

2. Data e Regjistrimit 30/12/2024
3. Emri i Subjektit ES Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 28/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Administrative 13 . Rruga Frang 
Bardhi ,   Rrethi I Selites Pll 1, H 1 – Zona Kadastrale  8230 
, 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime pastrimi me avull per automjete, banesa dhe njesi 
sherbimi . Sherbim delivery per ushqime dhe artikuj te tjere. 
Sherbim dhe konsulence marketingu, mediatike. Web 
designer. Graphics  design, video editing, art 3d, creativ art.
Emirjon Saliasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/12/2024 Deri: 27/12/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Do te jete i nevojshem autorizimi parapark i ortakeve me 
vendim qe do te merret me voten pro te ortakeve qe 
perfaqesojne te pakten 60 % ( gjashtedhjete  perqind ) te 
kapitalit themeltar per permbushjen e akteve ne vijim :   -
Marrja e Kredive , garancite dhe celjen e linjave te kredise ne 
pergjithesi prane cdo istituzioni financiar ose ndermejetes 
kredie , lidhjen e kontratave me objekt operazione financiare 
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dhe / ose ekonomike , blerje apo sherbime me apo pa garanci 
me vlere me te madhe se 15,000 euro ( Pesembedhjete mije 
euro ) ose  ne vleren equivalente ne nje tjeter monedhe .  -
Shit-blerja , nenshkrimi i kontributeve dhe dhenia me qera e 
ndermarrjes ose filialeve te saj .  -Themelimi i shoqerive te 
cdo lloj tipi , i bashkimit te  shoqerive dhe enteve kolektive 
te cdo tipi .  -Blerja dhe shitja e pjesemarrjeve apo interesave 
te cdo lloji .  -Blerja , shitja dhe dhenia me qera e pasurive te 
luajtshme dhe te pa luajtshme te regjitruara .  Administratori 
/ret mund te emerojne perfaqesues te vecante apo te posacem 
per veprime apo kategori te caktuara veprimesh

12. Ortakët Elton Saliasi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Emirjon Saliasi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ES Services
E-Mail: financekontabilitet2014@gmail.com  
Telefon: 0697254486  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-396330-12-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F584DC82-0C66-48CB-805F-01CDFFF26DDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85330CF-32BF-4F76-B378-0BBE8DB00366
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CB7EDA-ECCF-4AB0-B43B-73CFF5775F38
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-420663-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.03.2025, për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime pastrimi me avull per automjete, banesa dhe njesi 
sherbimi . Sherbim delivery per ushqime dhe artikuj te tjere")          u be            
("Sherbime pastrimi me avull per automjete, banesa dhe njesi sherbimi . Sherbim 
delivery per ushqime dhe artikuj te tjere. Sherbim dhe konsulence marketingu, 
mediatike. Web designer.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

04/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-429574-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
02.04.2025, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i emrit 
tregtar. 3- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Emri i Subjektit ishte            ("PASTER ME AVULL")          u be            ("ES Services")         
Objekti ishte            ("Sherbime pastrimi me avull per automjete, banesa dhe njesi 
sherbimi . Sherbim delivery per ushqime dhe artikuj te tjere. Sherbim dhe konsulence 
marketingu, mediatike. Web designer.")          u be            ("Sherbime pastrimi me avull 
per automjete, banesa dhe njesi sherbimi . Sherbim delivery per ushqime dhe artikuj 
te tjere. Sherbim dhe konsulence marketingu, mediatike. Web designer. Graphics  
design, video editing, art 3d, creativ art.")         
Emri Tregtar ishte            ("PASTER ME AVULL")          u be            ("ES Services")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 09/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6BEA08-C020-4ABA-858F-0166E556F1DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9E3B1D-4630-4EB1-B94C-25C52C6F83FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3238CB-3BE0-4CB5-A500-C2DECA6BB05E
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